

試験証明書

依頼者 株式会社 サンテック 殿
品名 ガラス板 1点

試験項目 抗菌性

平成19年 6月 6日付けで当所に提出された試料の試験結果は、下記のとおりである
ことを証明します

平成19年 7月 2日

(財)日本化学繊維検査協会
生物試験センター

記

試験結果

1. 黄色ぶどう球菌

試料		生菌数	抗菌活性値
A	接種直後対照区	3.0×10^5	—
B0	暗条件対照区	6.4×10^5	—
B1	明条件対照区	2.6×10^5	—
C0	暗条件試験区 SK-03A	<10	—
C1	明条件試験区 SK-03A	<10	—

2. 大腸菌

試料		生菌数	抗菌活性値
A	接種直後対照区	4.2×10^5	—
B0	暗条件対照区	2.5×10^6	—
B1	明条件対照区	4.1×10^6	—
C0	暗条件試験区 SK-03A	2.5×10^2	—
C1	明条件試験区 SK-03A	<10	>1.3

試験方法：光照射フィルム密着法

光照射条件：区分2（白色蛍光灯 4000~6000lx）

供試菌：黄色ぶどう球菌・*Staphylococcus aureus* NBRC 12732

大腸菌・*Escherichia coli* NBRC 3972

試料

貼付省略

以上